



SGA HD Piese motofierastraie

I.D.: 43316582

Data publicarii	27.02.20	Coduri CPV	16810000-6 16820000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ:	731,07 RON - 731,07 RON
-------------------	-------------------------

Descriere: Lant 40 3/8 1,3 PM - 2 buc *49,57 lei/buc = 99,14 lei Lant 40 3,25 x 1,5 RS - 2 buc *62,18 lei/buc = 124,36 lei Sina 40 3/8 1,3 PI - 1 buc *142,02 lei/buc = 142,02 lei Pila rotunda 4,0 x 200 mm - 4 buc x 6,30 lei/buc = 25,20 lei Pila rotunda 4,5 x 200 mm - 4 buc x 6,30 lei/buc = 25,20 lei Filtru aer MS 231 - 2 buc * 24,36 lei/buc = 48,72 lei Filtru combustibil MS 231 - 2 buc * 11,68 lei/buc = 23,36 lei Bujie NKG CMR6H MS 231 - 2 buc * 10,08 lei/buc = 20,16 lei Filtru ulei MS 231 - 2 buc * 13,78 lei/buc = 27,56 lei Disc cu dinti dalta 200-24 FS 90 - 1 buc * 129,00 lei/buc = 129,00 lei Filtru aer FS 90 - 2 buc * 8,82 lei/buc = 17,64 lei Filtru combustibil FS 910 - 2 buc * 15,12 lei/buc = 30,24 lei Bujie USR7AC FS 90 - 2 buc * 9,24 lei/buc = 18,48 lei
